

FASTECH AUTO PTE LTD
1 Kaki Bukit Ave 6 #01-48 Autobay
Singapore 417883
Tel No: 67452063/ 67467158 Fax No: 67458520
Tax Reg No : 200006262D

Ulu Asher

not Anthony
Luu
2/2/22
1/s \$ 7100
5 days.

VEHICLE No: SKR 2752A

1PC	REAR WINDSCREEN	nn		\$1,488.10	X
1PC	REAR WINDSCREEN MOULDING	neu		\$188.30	
1PC	TAILGATE	body 20	1369.50	\$2,685.10	
1PC	TAILGATE OUTER HANDLE	nn		\$344.80	X
1PC	TAILGATE REAR LOGO	neu		\$68.50	
1PC	TAILGATE 'HARRIER' EMBLEM	neu	62-20	\$96.80	
2PCS	TAILGATE REFLECTORS @\$650.00	neu		\$1,300.00	X
1PC	TAILGATE REAR WIPER ARM	nn		\$188.90	X
1PC	TAILGATE REAR WIPER MOTOR	nn		\$620.00	X
1PC	TAILGATE WEATHERSTRIP	neu		\$488.90	X
1PC	TAILGATE INNER LOCK	do/shorted	566.10	\$641.90	
1PC	TAILGATE LOCK STIRKER	nn		\$60.00	X
1PC	TAILGATE INNER TRIM	de/torn	745.10	\$811.60	
2PCS	TAILGATE INNER LOCK SENSOR @\$899.00	n/snn o/s shorted	850.50	\$1,798.00	1PC
1PC	TAILGATE INNER HOLER GARNISH	nn		\$58.00	X
1PC	REAR BUMPER	Dis	866.00	\$1,715.10	
1PC	REAR BUMPER CENTRE BLACK GARNISH	Dis	453.23	\$488.90	
2PCS	REAR BUMPER SIDE INNER GARNISHS @\$285.10	n/snn o/s twi	188.00	\$570.20	1PC
2PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @\$85.00	n/snn o/s scne	75.00	\$170.00	1PC
2PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$65.00	n/snn o/s bent		\$130.00	1PC
1PC	REAR BUMPER SPONGE	Torn	185.00	\$199.80	
2PCS	REAR BUMPER PDC SENSORS @\$285.00	o/s shorted	272.00	\$570.00	1PC
1PC	REAR END PANEL OUTER	body 20	715.50	\$899.10	
1PC	REAR END PANEL LOCK SENSOR	nn		\$350.00	X
1PC	REAR END PANEL TOP GARNISH	nn		\$468.90	X
2PCS	TAILLAMPS @\$1050.50 LED	n/snn o/s scne	1020	\$2,101.00	1PC
2PCS	Rear fender lower PANELS @\$650.30	n/snn o/s 20	645.10	\$1,300.60	1PC
1PC	REAR FENDER	R		\$1,205.10	X
2PCS	REAR FENDER INNER TRIM BOARDS @\$685.10	nn		\$1,370.20	X
1PC	REAR FLOOR PANEL	R		\$1,415.10	X
1PC	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	nn		\$622.30	X
1PC	REAR FLOOR PANEL TOP TRAY	nn		\$588.10	X
1PC	REAR FLOOR PANEL TOOLS SPONGE	nn		\$520.80	X
1PC	REAR EXHAUST	R		\$885.10	X
1PC	REAR EXHAUST HEAT SHIELD	nn		\$188.30	X
				\$23,261.30	

S.NETT

1SET	REAR BUMPER CLIPS	neu	\$50.00	✓
1PC	REAR WINDSCREEN SEALANT	neu	\$50.00	40

1PC	REAR WINDSCREEN INNER SEAL	1m	\$50.00	40
1PC	REAR END PANEL SEALANT	1m	\$50.00	✓
1SET	TAILGATE INNER TRIM CLIPS	1m	\$50.00	✓
1SET	REAR FLOOR PANEL INSULATOR	1m	\$450.00	X
1SET	REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIPS	1m	\$50.00	X
1SET	REAR REVERSE CAMERA	1m	\$380.00	X

TO CHECK WIRING	\$50.00	20
TO DISMANTLE & REPLACED REAR PDC SENSOR	\$80.00	50
TO DISMANTLE & REFIX REAR WINDSCREEN	\$150.00	120
TO DISMANTLE & REFIX CUSHION UPHOLSTERY	\$120.00	80
TO RESET & REPROGRAMME DIAGNOSIS SYSTEM	\$100.00	60
TO DISMANTLE & REFIX REAR EXHAUST	\$100.00	60
TO TRANSFER TAILGATE MECHANISM	\$100.00	60
TO SPRAY PROOFING	\$180.00	80
TO MOUNT VEHICLE ON CAR O-LINER	1m \$380.00	X
LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACED PARTS	\$2,000.00	900
TO PUTTY & SPRAY PAINTING	\$2,000.00	980
TOTAL	\$29,651.30	

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

1-8335-03
252
P-6251-27
S.N-230
L-2410
8891-27
7113